
Celestynów: udzielenie kredytu długoterminowego - 400.000
zł

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 222525 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022

7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: udzielenie kredytu długoterminowego - 400.000

zł.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu

długoterminowego w kwocie 400.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek przypadających

do spłaty w 2009 roku.. 2. Kredyt, o którym mowa wyŜej jest zapisany w budŜecie Gminy Celestynów na 2009 r.,

a Rada Gminy Celestynów w uchwale nr 249/09 z dnia 6 listopada 2009 r. wyraziła zgodę na zaciągnięcie kredytu.

3. Na dzień podpisania umowy zamawiający będzie dysponował opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Warszawie o moŜliwości zaciągnięcia kredytu. 4. Zamawiający będzie korzystał z kredytu w ustalonych z bankiem

transzach. Kredyt będzie udostępniony dla Zamawiającego w ciągu 7 dni od chwili podpisania umowy. 5. Okres

kredytowania ustala się na 2 lata z okresem spłaty kapitału od 31.03.2010 r. do 30.11.2011 r. 6. Spłata kredytu

następować będzie według następującego harmonogramu: 31 marca 2010 r. - 100.000 zł, 30 listopada 2010 r. -

100.000 zł, 31 marca 2011 r. - 100.000 zł, 30 listopada 2011 r. - 100.000 zł. 7. Do obliczenia kosztu kredytu

będzie przyjmowana zmienna stopa procentowa wg. formuły WIBOR 1M. 8. Oprocentowanie i zabezpieczenie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=6

1 z 3 2010-01-07 09:21



kredytu: � Kwota otrzymanego kredytu będzie oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stropy

procentowej. Stopa oprocentowania równa jest wysokości stawki referencyjnej, powiększonej o marŜę Banku

zgodnie ze złoŜoną ofertą. � Stawka referencyjna ma charakter zmienny w umownym okresie kredytowania,

natomiast marŜa Banku nie będzie ulegała zmianie w całym okresie kredytowania. Stawkę referencyjną stanowi -

średnia wartość WIBOR 1M w okresie poprzednich 3 miesięcy. � Odsetki naliczane będą przez Bank w okresach

półrocznych od kwoty kredytu pozostającego do spłaty przez Kredytobiorcę. � Spłata odsetek będzie następowała

w terminie do 21 dni od daty otrzymania przez Kredytobiorcę od Banku zawiadomienia o wysokości naliczonych

odsetek. � Dla potrzeb obliczenia całkowitej ceny brutto wykonania zamówienia naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M

w wysokości 4 %. Do stawki średniego WIBOR 1 M naleŜy podać marŜę Banku, co stanowić będzie oferowane

oprocentowanie. Przy naliczaniu odsetek zamawiający zastosuje formułę 365/365 (366) czyli odsetki naliczane

będą za rzeczywistą liczbę dni - 365, a w przypadku lat przestępnych 366. 9. Zabezpieczeniem kredytu będzie

weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania wcześniejszej

spłaty części lub całości kredytu. Bank nie będzie naliczał z tego tytułu Ŝadnych prowizji lub opłat. 12. Prowizje i

opłaty bankowe. a) prowizja od udzielenia i przygotowania kredytu - zerowa, b) prowizja za przedterminową

spłatę części lub całości kredytu - zerowa, c) odsetki będą naliczane od niespłaconej kwoty kredytu. 13. Wybrany

w wyniku przetargu Wykonawca w ciągu 7 dni po zawiadomieniu przedstawi Zamawiającemu do oceny projekt

umowy o kredyt. W treści umowy Wykonawca zawrze ustalenia SIWZ i oferty. W razie ewentualnych sporów

pierwszeństwo w ustaleniu treści umowy mają ustalenia zapisane w SIWZ, a w drugiej kolejności ustalenia

zapisane w ofercie..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

431106.84 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bank Spółdzielczy w Otwocku, Kołłątaja 1 b, 05-400 Otwock, kraj/woj. mazowieckie.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=6

2 z 3 2010-01-07 09:21



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 428315.08

Oferta z najniŜszą ceną: 428315.08 oferta z najwyŜszą ceną: 428315.08

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=6

3 z 3 2010-01-07 09:21


